
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ачаирского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 27.10.2021г. № 97 

 

О создании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных 

проектов  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решением Совета Ачаирского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 13.05.2021г. № 26 «Об 

утверждении Положения об инициативных проектах на территории 

Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области», в целях организации проведения конкурсного отбора 

инициативных проектов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных 

проектов и утвердить её состав согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде, 

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области и разместить на сайте поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

Глава Ачаирского сельского поселения                               В.Ж.Иванова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации 

Ачаирского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области  

от 27.10.2021г. № 97 

 

 

Состав комиссии  

по проведению конкурсного отбора инициативных проектов 

 

Председатель конкурсной комиссии:  

Иванова Венера Жакуповна, Глава Администрации Ачаирского сельского 

поселения; 

 

Заместитель председателя конкурсной комиссии: 

Гарькавенко Надежда Николаевна, депутат Совета Ачаирского сельского 

поселения (по предложению Совета Ачаирского сельского поселения); 

 

Секретарь конкурсной комиссии: 

Гречанников Евгений Александрович, помощник Главы Ачаирского 

сельского поселения 

 

Члены конкурсной комиссии:  

Рогозина Татьяна Николаевна (по предложению Совета Ачаирского 

сельского поселения); 

Леушкин Юрий Александрович (по предложению Совета Ачаирского 

сельского поселения); 

Димитриенко Вера Михайловна (по предложению Совета Ачаирского 

сельского поселения);  

Пимонова Ксения Игоревна, специалист 1 категории Администрации 

Ачаирского сельского поселения. 

 

 


